pagamento em numerários terão os seguintes direitos específicos, sem prejuízo dos demais fixados neste instrumento:

a)     Jornada de trabalho de 30 (trinta) horas semanais, sendo 6 (seis) horas diárias e cinco dias por semana, de segunda à sexta-feira,
a partir de 01 de agosto de 2024;

b)    Piso salarial de R$ 2.640,00 (dois mil e seiscentos e quarenta reais), a partir da data de assinatura do presente instrumento (ocorrida em
07/10/2024).

Parágrafo Único:As partes estabelecem que a vigência desta cláusula está adstrita ao prazo estabelecido pelo Ministério Público do Trabalho em
Termo de Ajustamento de Conduta – TAC com empresas do setor.